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63. Skirennen für die Bauplanungsbranche
Riesenslalom
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KAMPFGERICHT
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

  Damen 2 -  Jahrgang 1984 und älter  

1 9 BACH Claudia 1981 Oberingenieurkreis I 45.22

2 3 KELLENBERG Monika 1970 Carlo Bernasconi AG 47.47 2.25

3 2 BÄR Daniela 1972 armasuisse Immobilien 48.06 2.84

4 8 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 49.29 4.07

5 5 MANI WANZENRIED Franziska 1975 Oberingenieurkreis I 49.94 4.72

6 10 ROHNER Priska 1965 SMT AG 50.13 4.91

7 4 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern 50.98 5.76

8 1 MONTANI Sara 1969 Emch+Berger AG Bern 51.77 6.55

9 6 LANZ Katrin 1969 Emch+Berger AG Bern 54.81 9.59

10 7 SCHÜRCH Valerie 1973 bbp geomatik ag 57.08 11.86

  Damen 1 -  Jahrgang 1985 -2009  

1 38 STEINER Isabella 1985 ing.-büro riesen AG 47.94

2 23 MITTERER Barbara 1991 bbp geomatik ag 48.03 0.09

3 43 BÜRKI Stefanie 1991 armasuisse Immobilien 48.78 0.84

4 40 AESCHLIMANN Nadja 1987 Gartenmann Engineering AG 49.43 1.49

4 31 KUMMER Céline 1995 Kissling + Zbinden AG 49.43 1.49

6 55 BERNASCONI Lea 1996 Carlo Bernasconi AG 49.80 1.86

7 21 HARTUNG-HOFMAN Fritzi 1985 Kissling + Zbinden AG 49.85 1.91

8 48 OBERLI Natascha 1997 RISTAG Ingenieure AG 50.06 2.12

9 36 BERNASCONI Noemi 1994 Carlo Bernasconi AG 51.41 3.47

10 39 STÖCKLI Danja 1998 Bundesamt für Strassen ASTRA 51.54 3.60

11 30 CLAUDE Anne 1987 Gruner AG 52.07 4.13

12 51 BERGER Annelies 1989 Bächtold & Moor AG 52.41 4.47
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13 24 JUTZI Petra 1994 Gruner AG 52.79 4.85

14 54 WÄLTI Andrea 2003 B+S AG 53.04 5.10

15 37 MUNOZ Yohualli 1996 Geotechnisches Institut AG 53.81 5.87

16 32 JEGGE Corinne 1991 LP Ingenieure AG 56.01 8.07

17 35 NICCA Tina 2002 Kissling + Zbinden AG 56.44 8.50

18 22 FREI Vanessa 1996 Gruner AG 57.14 9.20

19 26 STÖCKLI Ariane 1997 Bächtold & Moor AG 57.83 9.89

20 29 GERBER Ariane 2008 bbp geomatik ag 1:00.47 12.53

21 25 SCHÜTZ Vera 1987 Marti AG Bern 1:00.58 12.64

22 44 MÜLLER Melanie 1994 Bächtold & Moor AG 1:01.00 13.06

23 28 HUBSCHMID Sabine 1987 bbp geomatik ag 1:02.01 14.07

24 52 BIGLER Marlen 1985 Marti AG Bern 1:02.05 14.11

25 41 HENZ Katja 1993 Gruner AG 1:03.10 15.16

26 45 RIEDER Viktoria 1994 Emch+Berger AG Bern 1:03.14 15.20

27 42 WENGER Elin 2000 Bächtold & Moor AG 1:03.42 15.48

28 34 NEUMANN Célina 2000 bbp geomatik ag 1:04.02 16.08

29 33 HEINIGER Selina 1996 Bächtold & Moor AG 1:04.10 16.16

30 46 FRÖLKE Julia 1996 Geotechnisches Institut AG 1:05.74 17.80

  Damen Snowboard alle Jahrgänge  

1 65 BÄHLER Selina 2008 Theiler Ingenieure AG 59.35

2 67 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 1:04.00 4.65

3 61 WÜTHRICH Eliane 1987 Geotechnisches Institut AG 1:05.61 6.26

4 62 KUMMER Céline 1995 Kissling + Zbinden AG 1:08.76 9.41

5 63 TANNER Sabrina 1992 Bächtold & Moor AG 1:13.40 14.05

6 66 STIENEN Noemi 1992 Bundesamt für Strassen ASTRA 1:24.61 25.26

  Herren Snowboard alle Jahrgänge  

1 84 BLATTER Christian 1979 Gartenmann Engineering AG 58.72

2 87 GADIENT Florian 1974 Weber + Brönnimann AG 59.55 0.83

3 74 STIRNIMANN Sven 1993 SMT AG 1:02.04 3.32

4 164 EGLI Lukas 1980 akkurat bauatelier 1:02.18 3.46

5 71 ENDRAS Frederik 1996 Emch+Berger AG Bern 1:02.22 3.50

6 83 SCHÄRER Patrick 1983 Strasseninspektorat Seeland 1:02.27 3.55

7 85 PFANDER Jonathan 1988 Geotechnisches Institut AG 1:05.93 7.21

8 70 ZURBRÜGG Cyril 1997 Geotechnisches Institut AG 1:10.30 11.58

9 75 SUTTER Michael 1978 Bundesamt für Strassen ASTRA 1:12.15 13.43

10 68 PFENNINGER René 1982 Gemeindebetriebe Muri 1:12.39 13.67

11 69 BELHAJ Emir 2003 LP Ingenieure AG 1:16.64 17.92

12 73 WIDMER Dominic 2004 Weber + Brönnimann AG 1:19.48 20.76

13 86 LINZ Adrian 1985 Theiler Ingenieure AG 1:21.22 22.50
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14 72 GROSSENBACHER Dominik 1999 Emch+Berger AG Bern 1:22.07 23.35

15 82 ZINKE Patrick 1972 B+S AG 1:41.31 42.59

  Telemark  

1 91 BOSSART Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG 56.28

2 93 EBERHARD Roger 1973 reflecta AG 57.93 1.65

3 92 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 58.74 2.46

  Herren IV  -  Jahrgang 1972 und älter  

1 117 BÄR Simon 1971 Grunder Ingenieure AG 40.28

2 102 FEUZ Daniel 1960 Oberingenieurkreis I 41.97 1.69

3 125 HEMMI Armin 1954 Emch+Berger AG Bern 43.85 3.57

4 103 MATTI Markus 1962 Bundesamt für Strassen ASTRA 45.22 4.94

5 136 WEBER Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG 46.34 6.06

6 109 SPYCHER Ernst 1967 ingenta ag 46.49 6.21

7 123 SCHWEIZER martin 1969 armasuisse Immobilien 46.51 6.23

8 124 MATTI Albin 1968 Bundesamt für Strassen ASTRA 47.73 7.45

9 106 WÄLTI Markus 1969 Kissling + Zbinden AG 47.86 7.58

10 122 SAROTT Nicolà 1958 bbp geomatik ag 47.90 7.62

11 132 BRÖNNIMANN Matthias 1964 Oberingenieurkreis I 48.03 7.75

12 112 PETER Urs 1969 Bundesamt für Strassen ASTRA 48.42 8.14

13 104 BLATTER Markus 1967 Carlo Bernasconi AG 49.74 9.46

14 108 KIENER Reto 1966 Marti AG Bern 49.94 9.66

15 129 JOLIAT Marcel 1966 Oberingenieurkreis I 50.57 10.29

16 119 BERNASCONI Carlo 1964 Carlo Bernasconi AG 51.59 11.31

17 115 WITTWER Marc 1971 Gemeindebetriebe Muri 51.77 11.49

18 134 GRAF Cäsar 1971 B+S AG 51.94 11.66

19 127 HOFER Dominik 1972 Gemeindebetriebe Muri 52.36 12.08

20 111 HEFTI Kurt 1965 Weber + Brönnimann AG 52.77 12.49

21 113 ROHNER Urs 1964 SMT AG 52.86 12.58

22 135 GRAF Stefan 1968 Bächtold & Moor AG 53.30 13.02

23 116 VÖGELI Philipp 1971 ing.-büro riesen AG 53.79 13.51

24 126 EGGIMANN Martin 1961 Gemeindebetriebe Muri 55.03 14.75

25 121 WÜTHRICH Ronald 1967 armasuisse Immobilien 55.13 14.85

26 114 FRIEDLI Marc 1962 bbp geomatik ag 55.83 15.55

27 101 MEILI Steve 1968 armasuisse Immobilien 56.82 16.54

28 118 CALAME René 1970 Gemeindebetriebe Muri 57.44 17.16

29 131 GERBER Matthias 1969 B+S AG 1:03.64 23.36

30 128 BALMER Theo 1960 IUB Engineering AG 1:08.18 27.90
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  Herren III  -  Jahrgang 1973 - 1982  

1 143 SPALINGER Richard 1975 Theiler Ingenieure AG 40.66

2 148 ARNOLD Ueli 1982 IUB Engineering AG 41.97 1.31

3 159 BENZ Michael 1974 Bächtold & Moor AG 43.35 2.69

4 142 OBERHOLZER Reto 1980 ing.-büro riesen AG 44.09 3.43

5 169 MÜLLER Adrian 1976 Bächtold & Moor AG 45.73 5.07

6 167 GASSER Andreas 1981 Weber + Brönnimann AG 47.18 6.52

7 162 NEUENSCHWANDER Michael 1976 Oberingenieurkreis I 47.26 6.60

8 145 GEMPERLI Simon 1977 B+S AG 47.31 6.65

9 150 THIERSTEIN Mario 1979 Bächtold & Moor AG 47.50 6.84

10 156 BRAND Sascha 1974 Gruner AG 47.57 6.91

11 144 HOSTETTLER Marc 1980 BSB+Partner Ingenieure und Pla 47.76 7.10

12 154 MEIER Patrik 1976 Kissling + Zbinden AG 47.90 7.24

13 151 GAMBARDELLA Egidio 1982 ingenta ag 48.05 7.39

14 155 ZEHNDER David 1981 bbp geomatik ag 48.79 8.13

15 168 JENNY Stefan 1977 B+S AG 49.69 9.03

16 152 STERCHI Mario 1976 Regionalverkehr Bern-Solothurn 49.91 9.25

17 160 BEYELER Michael 1973 BSB+Partner Ingenieure und Pla 49.98 9.32

18 166 BACH Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG 50.14 9.48

19 149 BLASER Rolf 1981 SMT AG 54.52 13.86

20 158 SCHEUNER Roger 1982 Strasseninspektorat Seeland 55.17 14.51

21 170 LEHMANN Stefan 1974 reflecta AG 55.28 14.62

22 146 ANDREAS de Simone 1975 Bächtold & Moor AG 57.57 16.91

23 157 WITTWER Peter 1979 BSB+Partner Ingenieure und Pla 57.94 17.28

24 161 INNIGER Nathanael 1979 IUB Engineering AG 1:00.29 19.63

25 163 MAURER Nick 1976 Emch+Berger AG Bern 1:02.08 21.42

26 147 HARTMANN Cyrill 1982 Regionalverkehr Bern-Solothurn 1:05.32 24.66

  Herren Junioren  -  Jahrgang  2009 - 2004  

1 183 RIESEN Jukka 2007 Bächtold & Moor AG 51.18

2 194 RASCHLE Jonas 2004 Gruner AG 51.37 0.19

3 196 THIERSTEIN Dorian 2006 Kissling + Zbinden AG 54.01 2.83

4 193 BAUMANN Matthias 2004 B+S AG 55.15 3.97

5 188 BISTEN Laurin 2007 B+S AG 55.51 4.33

6 184 MASCI Loris 2005 bbp geomatik ag 56.61 5.43

7 185 JAEGGI Livio 2007 B+S AG 56.81 5.63

8 182 SCHÄR Timo 2008 B+S AG 58.16 6.98

9 186 ZIMMERMANN Flavio 2007 Kissling + Zbinden AG 1:00.46 9.28

10 195 WALTHER Lukas 2007 Weber + Brönnimann AG 1:00.89 9.71

11 181 BERCHTOLD Simon 2004 Weber + Brönnimann AG 1:01.41 10.23

12 192 BEUTLER Joel 2008 RISTAG Ingenieure AG 1:02.11 10.93

13 190 PROBST Dominic 2006 B+S AG 1:06.71 15.53
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  Herren II -  Jahrgang 1983 - 1991  

1 225 WENGER Julian 1989 Geotek AG 40.64

2 209 LÜTHI Janik 1989 Theiler Ingenieure AG 42.29 1.65

3 223 GERBER Stefan 1989 Emch+Berger AG Bern 43.91 3.27

4 201 AESCHLIMANN Marc 1985 ing.-büro riesen AG 45.63 4.99

5 212 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag 46.45 5.81

6 214 JORDAN Manuel 1988 Bänziger Partner AG 47.18 6.54

7 218 WYSS Jonas 1988 Bänziger Partner AG 48.08 7.44

8 211 SPIELMANN Sascha 1983 Strasseninspektorat Seeland 48.95 8.31

9 216 FANKHAUSER Beat 1989 Theiler Ingenieure AG 49.26 8.62

10 210 GRISOT David 1990 B+S AG 50.20 9.56

11 207 NOWAK Mario 1985 bbp geomatik ag 50.42 9.78

12 213 GUNDI Michael 1986 Bächtold & Moor AG 50.75 10.11

13 220 ROHRBACH Lukas 1990 Strasseninspektorat Seeland 50.98 10.34

14 221 PAULI Fabian 1988 akkurat bauatelier 51.82 11.18

15 222 GUGGER Christian 1990 B+S AG 52.52 11.88

16 215 KEMPPAINEN Michael 1986 Weber + Brönnimann AG 53.44 12.80

17 202 STUCKI Marc 1986 SMT AG 55.05 14.41

18 208 TROGER Benjamin 1989 Gartenmann Engineering AG 57.54 16.90

19 204 AESCHLIMANN Philipp 1989 Gemeindebetriebe Muri 1:00.28 19.64

20 217 HIRSCHI Andreas 1986 Bächtold & Moor AG 1:00.91 20.27

21 224 JAKOB Kai 1989 Bächtold & Moor AG 1:01.24 20.60

22 205 MORISSET Laurent 1983 B+S AG 1:15.66 35.02

  Herren I  -  Jahrgang 1992 - 2003  

1 266 ISELI Patrick 1995 Kissling + Zbinden AG 42.39

2 278 LEMPEN Fabian 1997 Regionalverkehr Bern-Solothurn 43.69 1.30

3 279 BRÜGGER Florian 1995 Theiler Ingenieure AG 43.87 1.48

4 237 TRACHSEL Timo 1997 akkurat bauatelier 44.67 2.28

5 267 MATTI Patrick 1993 Theiler Ingenieure AG 45.27 2.88

6 275 GLANZMANN Stefan 1993 c+s ingenieure ag 45.55 3.16

7 261 INDERKUM Manuel 1997 Bächtold & Moor AG 47.64 5.25

8 273 HESS Lukas 1999 ing.-büro riesen AG 47.93 5.54

9 233 BURRI Pierre 1999 Emch+Berger AG Bern 48.05 5.66

10 269 MEZENEN Lukas 1995 Berner Fachhochschule 48.34 5.95

10 234 WENGER Simon 1994 Bächtold & Moor AG 48.34 5.95

12 242 BIEDERMANN Claudio 1992 c+s ingenieure ag 48.58 6.19

13 244 DEPLAZES Martin 1992 Bächtold & Moor AG 49.16 6.77

14 248 STEINER Tim 2003 Theiler Ingenieure AG 49.51 7.12

15 276 SEILER Fabian 1995 Emch+Berger AG Bern 49.95 7.56

16 252 JAGGI Jannik 1998 Gruner AG 50.07 7.68

17 265 SCHLÄPPI Yannick 1997 Gruner AG 50.08 7.69
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18 258 MEYER Olivier 1998 Berner Fachhochschule 50.18 7.79

19 270 WÜTHRICH Thomas 1996 Emch+Berger AG Bern 50.70 8.31

20 264 BÖSCH Yannick 1995 Bächtold & Moor AG 51.78 9.39

21 253 CHRISTELER Nik 2001 SMT AG 52.17 9.78

21 245 ZURBRÜGG Martin 1994 c+s ingenieure ag 52.17 9.78

23 255 DELLAS George 1996 Emch+Berger AG Bern 52.26 9.87

24 257 ZENKLUSEN Olivier 1997 Bächtold & Moor AG 52.46 10.07

25 280 ENZMANN Noah 1999 Emch+Berger AG Bern 53.10 10.71

26 238 BERCHTOLD Remo 1998 Marti AG Bern 53.29 10.90

27 246 ADAM Benjamin 1994 Weber + Brönnimann AG 54.18 11.79

28 231 VAN MESDAG Arnaud 1998 Emch+Berger AG Bern 54.19 11.80

29 263 MAURER Manuel 2002 LP Ingenieure AG 54.22 11.83

30 272 CALIEZI LORENZ Jonas 1999 Gruner AG 54.83 12.44

31 274 BERGER Adrian 1992 Bächtold & Moor AG 55.11 12.72

32 241 HEYNEMANN Elija 2000 Berner Fachhochschule 55.41 13.02

33 256 LEDERMANN Yves 1998 Weber + Brönnimann AG 56.02 13.63

34 251 KAUFMANN Yanik 1999 Emch+Berger AG Bern 57.18 14.79

35 243 BIEDERMANN Fabio 1995 Emch+Berger AG Bern 58.13 15.74

36 239 EUGSTER Nils 1999 Emch+Berger AG Bern 58.35 15.96

37 254 BARDENSTEIN Sascha 1992 Emch+Berger AG Bern 59.55 17.16

38 271 PRAGT Lukas 1995 Emch+Berger AG Bern 1:01.09 18.70

39 240 WYDER Nicola 1998 bbp geomatik ag 1:02.56 20.17

40 277 LUSTENBERGER Stefan 1994 Geotechnisches Institut AG 1:07.11 24.72

41 259 STETTLER Oliver 1994 Geotechnisches Institut AG 1:19.22 36.83

42 268 GEISSBÜHLER Beat 1993 RISTAG Ingenieure AG 1:22.09 39.70

  SkiMo  

1 294 LUSTENBERGER Stefan 1994 Geotechnisches Institut AG 7:40.00

2 292 PRAGT Lukas 1995 Emch+Berger AG Bern 8:55.62 1:15.62

3 293 TSCHUDI Stephan 1967 bbp geomatik ag 13:07.84 5:27.84

4 291 TRUBBACH Niels 1996 Emch+Berger AG Bern 18:09.80 10:29.80

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (20)

27 FRUTIG Nadine 2002 Bänziger Partner AG

47 MARTIN Maria 2004 RISTAG Ingenieure AG

53 BRANTSCHEN Rahel 1999 Berner Fachhochschule

57 TEKLEHAYMANOT Terhas 2005 LP Ingenieure AG
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81 TRUFFER Nando 1993 Bächtold & Moor AG

105 HAGER Markus 1962 IUB Engineering AG

107 WEBER Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG

120 MUNDWILER Rolf 1965 Gemeindebetriebe Muri

133 LÜTHI Matthias 1972 Weber + Brönnimann AG

141 STUDER Reto 1974 FLM Bauingenieure AG

153 REUTIMANN Martin 1980 akkurat bauatelier

165 RÖTHLISBERGER Thomas 1974 Kissling + Zbinden AG

187 TORSELLO Flavio 2007 Kissling + Zbinden AG

189 RÖTHLISBERGER Florin 2006 bbp geomatik ag

203 SCHMIED Philipp 1990 Bächtold & Moor AG

206 BAUMBERGER Rolf 1985 Bächtold & Moor AG

235 SCHENK Simon 1993 Bänziger Partner AG

247 MOHAMMED Ibrahim 1996 Emch+Berger AG Bern

260 MYRACH Leo 2003 ingenta ag

262 BURGENER Michael 1992 ibe institut bau+energie ag

Nicht im Ziel (4)

56 SCHNEEBERGER Lea 2008 Weber + Brönnimann AG

130 MOSER Ruedi 1967 bbp geomatik ag

249 ZWAGURT Dominik 1998 Berner Fachhochschule

250 BODMER Dominik 1994 c+s ingenieure ag

Disqualifizierte (6)

64 BRENNER Anna 2001 c+s ingenieure ag Tor 1

110 KELLER Andreas 1969 Bächtold & Moor AG Tor 5

191 KIMI Hägi 2006 Emch+Berger AG Bern Tor 5

219 BÖHLEN Thomas 1986 bbp geomatik ag Tor 24

232 KISSEVICH-HORVÁTH Máté 1999 Gruner AG Tor 5

236 HOFMANN Christof 1998 Bächtold & Moor AG Tor 23

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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St-Nr. Name Vorname Jahrgang Firma Zeiten

Gesamtzeiten: 1:35.16 1 - OIK I Damen

9 BACH Claudia 1981 Oberingenieurkreis I 45.22

5 MANI WANZENRIED Franziska 1975 Oberingenieurkreis I 49.94

Abstand: + 1.68Gesamtzeiten: 1:36.84 2 - arImmo-Girls

2 BÄR Daniela 1972 armasuisse Immobilien 48.06

43 BÜRKI Stefanie 1991 armasuisse Immobilien 48.78

Abstand: + 2.11Gesamtzeiten: 1:37.27 3 - Steinflitzer Damen

3 KELLENBERG Monika 1970 Carlo Bernasconi AG 47.47

55 BERNASCONI Lea 1996 Carlo Bernasconi AG 49.80

Abstand: + 7.59Gesamtzeiten: 1:42.75 4 - EBBE Ladies

4 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern 50.98

1 MONTANI Sara 1969 Emch+Berger AG Bern 51.77

6 LANZ Katrin 1969 Emch+Berger AG Bern 54.81

Abstand: + 9.70Gesamtzeiten: 1:44.86 5 - Gruner Ladies I

30 CLAUDE Anne 1987 Gruner AG 52.07

24 JUTZI Petra 1994 Gruner AG 52.79

Abstand: + 10.71Gesamtzeiten: 1:45.87 6 - Kissling + Zbinden - Ingloriou

31 KUMMER Céline 1995 Kissling + Zbinden AG 49.43

35 NICCA Tina 2002 Kissling + Zbinden AG 56.44

Abstand: + 15.08Gesamtzeiten: 1:50.24 7 - B&M Damen 2

51 BERGER Annelies 1989 Bächtold & Moor AG 52.41

26 STÖCKLI Ariane 1997 Bächtold & Moor AG 57.83

63 TANNER Sabrina 1992 Bächtold & Moor AG 1:13.40

Abstand: + 23.45Gesamtzeiten: 1:58.61 8 - Kissling + Zbinden - Pistensta

21 HARTUNG-HOFMAN Fritzi 1985 Kissling + Zbinden AG 49.85
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62 KUMMER Céline 1995 Kissling + Zbinden AG 1:08.76

Abstand: + 23.93Gesamtzeiten: 1:59.09 9 - bbp geomatik  Ladies

7 SCHÜRCH Valerie 1973 bbp geomatik ag 57.08

28 HUBSCHMID Sabine 1987 bbp geomatik ag 1:02.01

34 NEUMANN Célina 2000 bbp geomatik ag 1:04.02

Abstand: + 24.39Gesamtzeiten: 1:59.55 10 - GI-Team 1

37 MUNOZ Yohualli 1996 Geotechnisches Institut AG 53.81

46 FRÖLKE Julia 1996 Geotechnisches Institut AG 1:05.74

Abstand: + 25.08Gesamtzeiten: 2:00.24 11 - Gruner Ladies II

22 FREI Vanessa 1996 Gruner AG 57.14

41 HENZ Katja 1993 Gruner AG 1:03.10

Abstand: + 27.47Gesamtzeiten: 2:02.63 12 - Marti United

25 SCHÜTZ Vera 1987 Marti AG Bern 1:00.58

52 BIGLER Marlen 1985 Marti AG Bern 1:02.05

Abstand: + 27.58Gesamtzeiten: 2:02.74 13 - B+S Mixte 3

92 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 58.74

67 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 1:04.00

Abstand: + 29.26Gesamtzeiten: 2:04.42 14 - B&M Damen 1

44 MÜLLER Melanie 1994 Bächtold & Moor AG 1:01.00

42 WENGER Elin 2000 Bächtold & Moor AG 1:03.42

33 HEINIGER Selina 1996 Bächtold & Moor AG 1:04.10

Abstand: + 40.99Gesamtzeiten: 2:16.15 15 - F2 Damen

39 STÖCKLI Danja 1998 Bundesamt für Strassen ASTRA 51.54

66 STIENEN Noemi 1992 Bundesamt für Strassen ASTRA 1:24.61
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Gesamtzeiten: 2:06.82 1 - Racing THING

143 SPALINGER Richard 1975 Theiler Ingenieure AG 40.66

209 LÜTHI Janik 1989 Theiler Ingenieure AG 42.29

279 BRÜGGER Florian 1995 Theiler Ingenieure AG 43.87

267 MATTI Patrick 1993 Theiler Ingenieure AG 45.27

Abstand: + 10.44Gesamtzeiten: 2:17.26 2 - OIK I Herren

102 FEUZ Daniel 1960 Oberingenieurkreis I 41.97

162 NEUENSCHWANDER Michael 1976 Oberingenieurkreis I 47.26

132 BRÖNNIMANN Matthias 1964 Oberingenieurkreis I 48.03

129 JOLIAT Marcel 1966 Oberingenieurkreis I 50.57

Abstand: + 10.83Gesamtzeiten: 2:17.65 3 - RIBE

142 OBERHOLZER Reto 1980 ing.-büro riesen AG 44.09

201 AESCHLIMANN Marc 1985 ing.-büro riesen AG 45.63

273 HESS Lukas 1999 ing.-büro riesen AG 47.93

38 STEINER Isabella 1985 ing.-büro riesen AG 47.94

Abstand: + 11.33Gesamtzeiten: 2:18.15 4 - Kissling + Zbinden - die Edelt

266 ISELI Patrick 1995 Kissling + Zbinden AG 42.39

106 WÄLTI Markus 1969 Kissling + Zbinden AG 47.86

154 MEIER Patrik 1976 Kissling + Zbinden AG 47.90

165 RÖTHLISBERGER Thomas 1974 Kissling + Zbinden AG

Abstand: + 14.17Gesamtzeiten: 2:20.99 5 - ingenta gliders

212 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag 46.45

109 SPYCHER Ernst 1967 ingenta ag 46.49

151 GAMBARDELLA Egidio 1982 ingenta ag 48.05

260 MYRACH Leo 2003 ingenta ag

Abstand: + 14.55Gesamtzeiten: 2:21.37 6 - F2 Herren

103 MATTI Markus 1962 Bundesamt für Strassen ASTRA 45.22

124 MATTI Albin 1968 Bundesamt für Strassen ASTRA 47.73

112 PETER Urs 1969 Bundesamt für Strassen ASTRA 48.42
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75 SUTTER Michael 1978 Bundesamt für Strassen ASTRA 1:12.15

Abstand: + 19.47Gesamtzeiten: 2:26.29 7 - B+S Mixte 1

145 GEMPERLI Simon 1977 B+S AG 47.31

8 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 49.29

168 JENNY Stefan 1977 B+S AG 49.69

210 GRISOT David 1990 B+S AG 50.20

Abstand: + 19.48Gesamtzeiten: 2:26.30 8 - Après-Ski Team c+s

275 GLANZMANN Stefan 1993 c+s ingenieure ag 45.55

242 BIEDERMANN Claudio 1992 c+s ingenieure ag 48.58

245 ZURBRÜGG Martin 1994 c+s ingenieure ag 52.17

250 BODMER Dominik 1994 c+s ingenieure ag

Abstand: + 20.73Gesamtzeiten: 2:27.55 9 - B&M Herren 3

261 INDERKUM Manuel 1997 Bächtold & Moor AG 47.64

244 DEPLAZES Martin 1992 Bächtold & Moor AG 49.16

213 GUNDI Michael 1986 Bächtold & Moor AG 50.75

81 TRUFFER Nando 1993 Bächtold & Moor AG

Abstand: + 20.80Gesamtzeiten: 2:27.62 10 - B&M Herren 2

150 THIERSTEIN Mario 1979 Bächtold & Moor AG 47.50

234 WENGER Simon 1994 Bächtold & Moor AG 48.34

264 BÖSCH Yannick 1995 Bächtold & Moor AG 51.78

257 ZENKLUSEN Olivier 1997 Bächtold & Moor AG 52.46

Abstand: + 22.20Gesamtzeiten: 2:29.02 11 - Gruner Herren I

156 BRAND Sascha 1974 Gruner AG 47.57

265 SCHLÄPPI Yannick 1997 Gruner AG 50.08

194 RASCHLE Jonas 2004 Gruner AG 51.37

Abstand: + 25.92Gesamtzeiten: 2:32.74 12 - Steinflitzer Mix

104 BLATTER Markus 1967 Carlo Bernasconi AG 49.74

36 BERNASCONI Noemi 1994 Carlo Bernasconi AG 51.41

119 BERNASCONI Carlo 1964 Carlo Bernasconi AG 51.59
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Abstand: + 26.09Gesamtzeiten: 2:32.91 13 - Sara's Groupies

276 SEILER Fabian 1995 Emch+Berger AG Bern 49.95

270 WÜTHRICH Thomas 1996 Emch+Berger AG Bern 50.70

255 DELLAS George 1996 Emch+Berger AG Bern 52.26

243 BIEDERMANN Fabio 1995 Emch+Berger AG Bern 58.13

Abstand: + 27.11Gesamtzeiten: 2:33.93 14 - Donstigs Kraftwerk

269 MEZENEN Lukas 1995 Berner Fachhochschule 48.34

258 MEYER Olivier 1998 Berner Fachhochschule 50.18

241 HEYNEMANN Elija 2000 Berner Fachhochschule 55.41

249 ZWAGURT Dominik 1998 Berner Fachhochschule

Abstand: + 28.22Gesamtzeiten: 2:35.04 15 - bbp geomatik Herren

155 ZEHNDER David 1981 bbp geomatik ag 48.79

207 NOWAK Mario 1985 bbp geomatik ag 50.42

114 FRIEDLI Marc 1962 bbp geomatik ag 55.83

219 BÖHLEN Thomas 1986 bbp geomatik ag

Abstand: + 28.28Gesamtzeiten: 2:35.10 16 - D Seeländer

211 SPIELMANN Sascha 1983 Strasseninspektorat Seeland 48.95

220 ROHRBACH Lukas 1990 Strasseninspektorat Seeland 50.98

158 SCHEUNER Roger 1982 Strasseninspektorat Seeland 55.17

83 SCHÄRER Patrick 1983 Strasseninspektorat Seeland 1:02.27

Abstand: + 28.86Gesamtzeiten: 2:35.68 17 - BSB+ Racing Team

144 HOSTETTLER Marc 1980 BSB+Partner Ingenieure und Pla 47.76

160 BEYELER Michael 1973 BSB+Partner Ingenieure und Pla 49.98

157 WITTWER Peter 1979 BSB+Partner Ingenieure und Pla 57.94

Abstand: + 31.22Gesamtzeiten: 2:38.04 18 - SMT AG KI

10 ROHNER Priska 1965 SMT AG 50.13

113 ROHNER Urs 1964 SMT AG 52.86

202 STUCKI Marc 1986 SMT AG 55.05

Abstand: + 31.30Gesamtzeiten: 2:38.12 19 - AmaTHING

216 FANKHAUSER Beat 1989 Theiler Ingenieure AG 49.26
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248 STEINER Tim 2003 Theiler Ingenieure AG 49.51

65 BÄHLER Selina 2008 Theiler Ingenieure AG 59.35

86 LINZ Adrian 1985 Theiler Ingenieure AG 1:21.22

Abstand: + 31.64Gesamtzeiten: 2:38.46 20 - ar Immo gentlemen

123 SCHWEIZER martin 1969 armasuisse Immobilien 46.51

121 WÜTHRICH Ronald 1967 armasuisse Immobilien 55.13

101 MEILI Steve 1968 armasuisse Immobilien 56.82

Abstand: + 31.67Gesamtzeiten: 2:38.49 21 - bbp geomatik Mixt

122 SAROTT Nicolà 1958 bbp geomatik ag 47.90

23 MITTERER Barbara 1991 bbp geomatik ag 48.03

240 WYDER Nicola 1998 bbp geomatik ag 1:02.56

130 MOSER Ruedi 1967 bbp geomatik ag

Abstand: + 31.85Gesamtzeiten: 2:38.67 22 - akkurat bauatelier

237 TRACHSEL Timo 1997 akkurat bauatelier 44.67

221 PAULI Fabian 1988 akkurat bauatelier 51.82

164 EGLI Lukas 1980 akkurat bauatelier 1:02.18

153 REUTIMANN Martin 1980 akkurat bauatelier

Abstand: + 32.10Gesamtzeiten: 2:38.92 23 - RBS Ausbau Bahnhof Bern

278 LEMPEN Fabian 1997 Regionalverkehr Bern-Solothurn 43.69

152 STERCHI Mario 1976 Regionalverkehr Bern-Solothurn 49.91

147 HARTMANN Cyrill 1982 Regionalverkehr Bern-Solothurn 1:05.32

Abstand: + 32.34Gesamtzeiten: 2:39.16 24 - gbm Altherren

115 WITTWER Marc 1971 Gemeindebetriebe Muri 51.77

127 HOFER Dominik 1972 Gemeindebetriebe Muri 52.36

126 EGGIMANN Martin 1961 Gemeindebetriebe Muri 55.03

118 CALAME René 1970 Gemeindebetriebe Muri 57.44

Abstand: + 33.89Gesamtzeiten: 2:40.71 25 - B+S Mixte 2

222 GUGGER Christian 1990 B+S AG 52.52

54 WÄLTI Andrea 2003 B+S AG 53.04

193 BAUMANN Matthias 2004 B+S AG 55.15
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Abstand: + 35.23Gesamtzeiten: 2:42.05 26 - B&M Herren 4

183 RIESEN Jukka 2007 Bächtold & Moor AG 51.18

135 GRAF Stefan 1968 Bächtold & Moor AG 53.30

146 ANDREAS de Simone 1975 Bächtold & Moor AG 57.57

203 SCHMIED Philipp 1990 Bächtold & Moor AG

Abstand: + 35.42Gesamtzeiten: 2:42.24 27 - Chasse-neige

233 BURRI Pierre 1999 Emch+Berger AG Bern 48.05

280 ENZMANN Noah 1999 Emch+Berger AG Bern 53.10

271 PRAGT Lukas 1995 Emch+Berger AG Bern 1:01.09

247 MOHAMMED Ibrahim 1996 Emch+Berger AG Bern

Abstand: + 36.99Gesamtzeiten: 2:43.81 28 - Marti United

108 KIENER Reto 1966 Marti AG Bern 49.94

238 BERCHTOLD Remo 1998 Marti AG Bern 53.29

25 SCHÜTZ Vera 1987 Marti AG Bern 1:00.58

52 BIGLER Marlen 1985 Marti AG Bern 1:02.05

Abstand: + 38.87Gesamtzeiten: 2:45.69 29 - Team GAE

40 AESCHLIMANN Nadja 1987 Gartenmann Engineering AG 49.43

208 TROGER Benjamin 1989 Gartenmann Engineering AG 57.54

84 BLATTER Christian 1979 Gartenmann Engineering AG 58.72

Abstand: + 38.94Gesamtzeiten: 2:45.76 30 - webroe 2

111 HEFTI Kurt 1965 Weber + Brönnimann AG 52.77

215 KEMPPAINEN Michael 1986 Weber + Brönnimann AG 53.44

87 GADIENT Florian 1974 Weber + Brönnimann AG 59.55

133 LÜTHI Matthias 1972 Weber + Brönnimann AG

Abstand: + 41.91Gesamtzeiten: 2:48.73 31 - SMT AG TB

253 CHRISTELER Nik 2001 SMT AG 52.17

149 BLASER Rolf 1981 SMT AG 54.52

74 STIRNIMANN Sven 1993 SMT AG 1:02.04

Abstand: + 42.31Gesamtzeiten: 2:49.13 32 - Raviolis

223 GERBER Stefan 1989 Emch+Berger AG Bern 43.91
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163 MAURER Nick 1976 Emch+Berger AG Bern 1:02.08

45 RIEDER Viktoria 1994 Emch+Berger AG Bern 1:03.14

Abstand: + 43.62Gesamtzeiten: 2:50.44 33 - SkIUBler

148 ARNOLD Ueli 1982 IUB Engineering AG 41.97

161 INNIGER Nathanael 1979 IUB Engineering AG 1:00.29

128 BALMER Theo 1960 IUB Engineering AG 1:08.18

105 HAGER Markus 1962 IUB Engineering AG

Abstand: + 43.66Gesamtzeiten: 2:50.48 34 - B+S Junioren

188 BISTEN Laurin 2007 B+S AG 55.51

185 JAEGGI Livio 2007 B+S AG 56.81

182 SCHÄR Timo 2008 B+S AG 58.16

190 PROBST Dominic 2006 B+S AG 1:06.71

Abstand: + 44.79Gesamtzeiten: 2:51.61 35 - webroe 3

246 ADAM Benjamin 1994 Weber + Brönnimann AG 54.18

256 LEDERMANN Yves 1998 Weber + Brönnimann AG 56.02

181 BERCHTOLD Simon 2004 Weber + Brönnimann AG 1:01.41

Abstand: + 50.44Gesamtzeiten: 2:57.26 36 - B&M Herren 5

274 BERGER Adrian 1992 Bächtold & Moor AG 55.11

217 HIRSCHI Andreas 1986 Bächtold & Moor AG 1:00.91

224 JAKOB Kai 1989 Bächtold & Moor AG 1:01.24

110 KELLER Andreas 1969 Bächtold & Moor AG

Abstand: + 50.93Gesamtzeiten: 2:57.75 37 - tbdebbe

251 KAUFMANN Yanik 1999 Emch+Berger AG Bern 57.18

239 EUGSTER Nils 1999 Emch+Berger AG Bern 58.35

71 ENDRAS Frederik 1996 Emch+Berger AG Bern 1:02.22

72 GROSSENBACHER Dominik 1999 Emch+Berger AG Bern 1:22.07

Abstand: + 59.84Gesamtzeiten: 3:06.66 38 - GI-Team 1

37 MUNOZ Yohualli 1996 Geotechnisches Institut AG 53.81

46 FRÖLKE Julia 1996 Geotechnisches Institut AG 1:05.74

277 LUSTENBERGER Stefan 1994 Geotechnisches Institut AG 1:07.11

259 STETTLER Oliver 1994 Geotechnisches Institut AG 1:19.22
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Abstand: + 1:00.05Gesamtzeiten: 3:06.87 39 - LP - die Lauberhorn Profis

263 MAURER Manuel 2002 LP Ingenieure AG 54.22

32 JEGGE Corinne 1991 LP Ingenieure AG 56.01

69 BELHAJ Emir 2003 LP Ingenieure AG 1:16.64

57 TEKLEHAYMANOT Terhas 2005 LP Ingenieure AG

Abstand: + 1:01.00Gesamtzeiten: 3:07.82 40 - GI-Team 2

91 BOSSART Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG 56.28

61 WÜTHRICH Eliane 1987 Geotechnisches Institut AG 1:05.61

85 PFANDER Jonathan 1988 Geotechnisches Institut AG 1:05.93

70 ZURBRÜGG Cyril 1997 Geotechnisches Institut AG 1:10.30

Abstand: + 1:04.42Gesamtzeiten: 3:11.24 41 - B+S GL

134 GRAF Cäsar 1971 B+S AG 51.94

131 GERBER Matthias 1969 B+S AG 1:03.64

205 MORISSET Laurent 1983 B+S AG 1:15.66

Abstand: + 1:07.52Gesamtzeiten: 3:14.34 42 - RISTAG Herren

166 BACH Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG 50.14

192 BEUTLER Joel 2008 RISTAG Ingenieure AG 1:02.11

268 GEISSBÜHLER Beat 1993 RISTAG Ingenieure AG 1:22.09

Abstand: + 1:37.23Gesamtzeiten: 3:44.05 43 - B+S Mixte 3

92 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 58.74

67 MAEDER Nadia 1981 B+S AG 1:04.00

82 ZINKE Patrick 1972 B+S AG 1:41.31


